DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEMÓRIAS SOBRE MANOEL
BENTO E OS SABERES ANCESTRAIS NA EDUCAÇÃO ESCOLAR DO POVO
INDÍGENA KAPINAWÁ EM PERNAMBUCO. de autoria de IZABEL MOREIRA DA PENHA
SANTANA, VALDEANE MACENA DOS SANTOS, CIRO LINHARES DE AZEVÊDO, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111984

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111984